
Segunda-feira, 23 de fevereiro de 2026 às 16:59, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 8032919: RESOLUÇÃO CMDCA Nº 09/2026

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Timbó

MUNICÍPIO

Timbó

https://diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:8032919

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:8032919


RESOLUÇÃO CMDCA Nº 09/2026

Dispõe sobre a relação dos candidatos inscritos para o  
Processo de Escolha Suplementar para o  Conselho  
Tutelar  do  Município  de  Timbó/SC  conforme  Edital  
n°02/2026CMDCA

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Timbó (CMDCA), no  
uso de suas atribuições legais, e considerando o calendário estabelecido no Edital nº  
02/2026-CMDCA, 

RESOLVE:

Art. 1º Tornar pública a relação dos candidatos inscritos para o Processo de Escolha 
Suplementar para o Conselho Tutelar do Município de Timbó, a saber: 

1. Jessica Medina Colombelli

2. Serli Dutra

3. Talita Ozara Ulbel Prestes Prochnow Janke

4. Fábio Mendes

5. Marina Rodrigues da Silva

6. Adriano Jose da Silva

7. Adriana Silva Ferreira 

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Timbó (SC), 23  de fevereiro de 2026.

Deise Adriana Nicholletti Mendes
Presidente do CMDCA


		2026-02-23T19:59:46+0000




